Cu."m '& Adminiftrationem ipfius Eccleiix Ebor^"" jiT^bi m
Spirituahbus & Temporalibus plenarie co'^"?"^"'^"^;^;,'"^,!"^

Tibi tribuendo Liccntiam ad ipfam Ecciel.ani Eboracenlem

tranfeundi,firma fpe , fiduciaque conceptis quod,dirigente Domi-

no aXs uos, prxfata Ecclef.a Eboracenfis per tux C.rcumfpec-

do.iis,induftriam & ftudium fruaucfum, regetur unluer & pro-

fpere dkigetur , ac grata ia eifdem Spiritualibus & Temporah-

bus fufcipiet Incrementa.
. . -n. .• •

Volumus autem quod antequam Regimini & Admimftrat.oni

ipfius Ecclefix Eboracenfis in aliquo te immifceas ,
in Manibus

VenerabiUum Fratrum noftrorum WintonieKfis & Nor^Mcenp

Epifcoporum, feu alterius eorumdem FideUtat.s debitx folitutp

prxftes Juramentum juxta formam quam fub BuUa noltra micti-

mus introclufam ,
quibus & eorum cuilibet per alias npftras Lit-

teras committimus ut a te Noftro & Romanx Ecclefix Nomi-

ne hLiiufmodi recipiant feu alter eorum recipiat Jurarnentum.

Quocirca Fraternitati tux per Apoftohca Scripta Mandamus,

Guannus ad prxfatam Eboracenfem Ecclefianri cumCrat.a noftrx

Senedidtionis acccdens , Curam & Adminiftrationem Drxdidhs

fic exercere ftudeas foUcite , fideliter & prudcnter, quod Ecclefia

infa Eboraccnfis Gubernatori provido & fVudtuofo Adminiftratori

Eaudeat fe commiffam, ac bonx Famx tux odor ex laudabili-

bus tuis Adlibus latius diffiindatur, tuque prxter xtcrnx Retri-

butionis Prxmium , noftram & didtx Sedis Benediftionem &
Gratiam exinde uberius confequi merearis.

• •
t-i

Damm ^om^ apud Sandum Petram Anno Incarnat.Mis Do-

minicx Millefimo, Quingentefimo Quartodecimo ,
Dccimo fep-

timo Kah Odobris , Pontificatiis noftri Anno fecundo.

clefix Eboracenfi in Archiepifcopum & Paftorem
, prout in no- Ann. D.

i^ris inde confeclis Litteris plenius continetur, 1514.
Nos, volentes ipfius Thoniie EleHi , in Partibus illis degentis, ueu b.

parcere Laboribus & Expenfis, ne propter hoc cogatiir perfona-

lirer veniendo-ad Romanam Curiam * laborare, F.aternitati ve- « srjjj

ftrx per ApoftoHca Scripta committimus & mandamus quatinus '.,

ab eodem Thoma E/eSio , noftro & Romanx Ecclefi-x Nomine
Fidelitatis debitx foUtum recipiatis ieu alter veftriim recipiat Ju-
ramentum

,
juxta formam quam fub Bulla noftra mittimus intro-

clufam, ac formam Juramenti, quod ipfe Thomas Ele&us prxfta-

bit Nobis, de verbo ad verbum , per ejus Patcntes Litteras fuo

SigiUo fignatas, per proprium Nuncium quantocius dcftinare pro-

curet.

Datum Roma apud Sandlum Petrum , Anno Incarnationis Do-
minicx Millefirao Quingentefimo Qi.artodecimo , decimo fepti-